
RĪKOJUMU

VĒSTNESIS
īzdevn. unspiestuve «Tēvija» Rigā, Blaumaņa ielā 38/40. Dir.-rīk. Ernests Kreiimanis. Atb. red. Jānis Vītols. Red. Rifā, Blaumaņa ielā 38/40.

Tālruni: direktoram-rīkotajam 30637; atb. red. 30780; redakcijai un saimniec. vad. 24389; sludinājumi 34731. Redakcijas darba laiks ne 14—18.

Sludinājumu maksa: par vienslejigu petit rindiņu 10 feniņi. Abonēšana» maksa mēnesi ar piesūtīšanu RM 4.—; atsevišķs numurs maksā 10 feniņus.

Sestdien, 1942. g. 28. marta 1. gada gājumsNr. 47

SATURS:

Paziņojums par spēkratu techniskam pārbaudēm ,
229. 1. p.

1942 g. 26. 111. Paziņojums par satiksmes pārtraukšanu pa pontontiltu Rīgā
......

230.
„

1942. g. 23. 111. Paziņojums par sarīkojumu un sanāksmju aizlieguma atcelšanu 230.
„

1942. g. 27. 111. Pārtikas devas no 1942. g. 30. 111 —5. IV »�•*., .....
230.

„

1942. g. 27. 111. Sviesta devas no 1942. g. 30. 111
— 12. IV 231.

„

1942. g. 27. 111. Cukura devas no 1942. g. 29. 111 — 26. IV
, ,

231.
„

Tirdzniecības departamenta paskaidrojums pie pārtikas preču devām
...... 231.

~

1942. g. 27. -11. Saldumrūpniecības ražojumu devas 1942. g. aprīļa mēnesī 231.

1942. g. 26. 111 Paziņojums par pilnpiena kartiņu iesniegšanu veikaliem
......

231.
„

1942. g. 24. 111. Paziņojums par tiesu izpildītāju iecirkņiem Liepājā .
231.

„

1942. g. 24. 111. Paziņojums par Liepājas 2. lec. tiesu izpildītāja iecelšanu ...... 231.
„

Paziņojums par spēkratu techniskām pārbaudēm
Satiksmes inspekcija no-

saka sekojošiem spēkra-

tiem sekojošas techniskās

pārbaudes vietas un die-

nas:

Jelgavas apgabalā —

Jelgavā,

Lietuvas ielā 92/94:

8. aprīlī —- LS 369, LS

376, LS 392, LS 430, LS

504, LS 505, LS 506, LS

5248, no Nr. LS 5312 līdz

LS 5316, LS 5631, LS5648,
LS 5649, LS 051, LT 527,
no Nr. LT 635 līdz LT

642, LT 5083, LT 5140, LT

067, LT 0121, LT 0122, LT

0123.

9. aprīlī — no Nr. LS

515 līdz LS 520, no Nr.

LS 5705 līdz LS 5716, LS

053, no Nr. LT 643 līdz
LT 649, LT 5141, LT

5142, LT 0175, LT 0176.

10. aprīlī —- no Nr. LS

521 līdz LS 524, no Nr.

LS 5717 līdz LS 5724, LS

060, no Nr. LT 651 līdz

LT 661, LT 5143, LT 5144,
no Nr. LT 0177 līdz LT

0180.

11. aprīlī —
no Nr. LS

525 līdz LS 528, no Nr.

LS 5725 līdz LS 5732, no

Nr. LT 662 līdz LT 668,
LT 760, LT 762, LT 5145,
LT 5146, LT 5147, no Nr.

LT 0181 līdz LT 0184.

13. aprīlī — LS 529, LS

535, no Nr. LS 5733 līdz

LS 5738, LT 814, LT 824,
LT 837, no Nr. LT 915

līdz LT 956, LT 5148, LT

5149, LT 5150, LT 0185,
LT 0186, no Nr. LT 0200

līdz LT 0204.

14. aprīlī —- LS 566, no

Nr. LT 957 līdz LT 963,
LT 1029, LT 1033, LT

5151, LT 5152, LT 5196,
LT 0205, LT 0206.

Tukumā —

pie apriņķa priekšnieka

kancelejas.

16. aprīlī — LS 121, LS

382, no Nr. LS 530 līdz

LS 532, LS 5233, LS 5294,
LS 5295, LS 5296, LS 5473,
LS 5474, LS 5739 līdz LS

5746, LS 052, LT 159, LT

506, LT 509, LT 632, LT

650, LT 669, LT 670, LT
5089.

17. aprīlī — LS 533, LS

534, LS 536, LS 537, no

Nr. LS 5747 līdz LS 5757,
LT 809, LT 821, LT 828,

no Nr. LT 890 līdz LT

892, LT 1026, LT 1037.

Bauskā —

Tirgus laukumā:

20. aprīlī — no Nr. LS

467 līdz LS 469, LS 5002,
no Nr. LS 5317 līdz LS

5320, LS 5254, no Nr. LS

5638 līdz LS 5640, LT 187,
LT 541, no Nr. LT 585

līdz LT 590, no Nr. LT

5133 līdz LT 5135, no Nr.

LT 0156 līdz LT 0158.

21. aprīlī — LS 470, LS

507, LS 508, LS 5642, no

Nr. LS 5644 līdz LS 5647,
no Nr. LS 5650 līdz LS

5653, no Nr. LT 591 līdz

LT 593, LT 748, LT 964,
LT 965, LT 1024, LT

1035, LT 5136, LT 5197,
LT 5198, LT 0223, LT

0224.

Jēkabpili —

Tirgus laukumā:

23. aprīlī — no Nr. LS

471 līdz LS 473, no Nr.

LS 5321 līdz LS 5323, LS

5325, LS 5641, LS 5655,
LS 5656, LS 5658, LS

5659, LT 315, LT 516, LT

822, LT 823, LT 847, LT

1031, LT 5137, LT 5138.

24. aprīlī — LS 509, LS

510, LS 5660, LS 5661, LS

5663, no Nr. LS 5665 līdz

LS 5670, no Nr. LT 594

līdz LT 596, LT 751, LT

766, LT 5139, LT 5153.

Liepājas apgabalā —

Liepājā, Viestura ielā 44:

9. aprīlī — LS 246, LS

400, LS 401, LS 402, no

Nr. LS 5400 līdz LS 5409,
LS 040, no Nr. LT 400

līdz LT 407, no Nr. LT

409 līdz LT 413, no Nr.

LT 5100 līdz LT 5102, LT

0100, LT 0101.

10. aprīlī — no Nr. LS

403 līdz LS 405, no Nr. LS

5410 līdz LS 5418, no Nr.

LT 414 līdz LT 426, LT

428, no Nr. LT 5103 līdz

LT 5105, LT 0102, LT

0106.
11. aprīlī — no Nr. LS

406 līdz LS 408, no Nr.
LS 5419 līdz LS 5423, no

Nr. LS 5426 līdz LS

5429, no Nr. LT 429 līdz

LT 442, LT 5106, LT 5107,
no Nr. LT 0107 līdz LT

0109.
13. aprīlī — no Nr. LS

409 līdz LS 411, no Nr.

LS 5430 līdz LS 5438, no

Nr. LT 443 līdz LT 456,
LT 5108, LT 5109, LT

0110, LT 0111.

14. aprīlī — LS 412, LS

482, LS 483, no Nr. LS

5439 līdz LS 5445, no Nr.

LS 5447 līdz LS 5448, no

Nr. LT 457 līdz LT 470,
LT 5110, LT 5111, LT

0112, LT 0113.

15. aprīlī _ LS 484, LS

485, no Nr. LS 5449 līdz

LS 5456, LS 5458, no Nr.
LT 471 līdz LT 482, LT

756, LT 763, LT 5182, LT

5184, no Nr. LT 0114 līdz

LT 0116.

16. aprīlī — LS 486, LS

487, no Nr. LS 5459 līdz

LS 5469, LT 764, LT 811,
LT 818, LT 850, no Nr.

LT 861 līdz LT 868, LT

5185, LT 5186, LT 0117,
LT 0118.

17. aprīlī — LS 488, LS

5606, LS 5609, LS 5619,
no Nr. LS 5276 līdz LS
5283, no Nr. LT 869 līdz
LT 879, LT 884, LT 1009,
LT 5187, LT 5188, LT
0119, LT 0120, LT 0125.

Kuldīgā —

Jaunajā tirgus laukumā:

20. aprīlī — no Nr. LS
451 līdz LS 455, LS 5005,
LS 5284, no Nr. LS 5286

līdz LS 5288, LS 5498, no

Nr. LS 5587 līdz LS 5593,
LS 0115, LT 569, no Nr.

LT 571 līdz LT 575, LT

5128, no Nr. LT 0103 līda
LT 0105, LT 0126, LT

0127, LT 0140.

21. aprīlī — LS 456, LS

457, LS 459, LS 460, LS

5594, LS 5595, no Nr. LS

5597 līdz LS 5599, no Nr.

LS 5601 līdz LS 5605, LS

5607, LS 5608, LS 5610, no

Nr. LT 576 līdz LT 581,
LT 5129, no Nr. LT 0141,
līdz LT 0145.

22. aprīlī — no Nr. LS

461 līdz LS 464, no Nr. LS
5611 līdz 5618, no Nr. LS

5620 līdz LS 5624, no Nr.

LT 582 līdz LT 584, LT

618, LT 758, LT 785, LT

5130, no Nr. LT 0146 līda

LT 0150.

23. aprīlī — LS 465, LS

464, LS 489, LS 490, no

Nr. LS 5625 līdz LS 5630,
no Nr. LS 5632 līdz LS

5637, LT 826, LT 829, LT

830, no Nr. LT 881 līdz

LT 883, LT 5132, no Nr.

LT 0151 līdz 0155.



Ventspils —

Tirgus laukumā:

24. aprīlī — no Nr. LS

435 līdz LS 438, LS 5285,
LS 5289, LS 5290, no Nr.

LS 5550 līdz LS 5556, LT

323, no Nr. LT 550 līdz
LT 553, no Nr. LT 555

līdz LT 560, LT 5125, LT

5126, no Nr. LT 0128 līdz
LT 0130, LT 0135.

25. aprīlī — no Nr. LS

439 līdz LS 441, LS 491,
no Nr. LS 5557 līdz LS

5566, LT 561, LT 562, LI

567, LT 568, LT 570, Lr

791, no Nr. LT 885 līdz LT

889, LT 5131, no Nr. LT

0137, līdz LT 0139.

Talsi —

Tirgus laukumā:

27. aprīlī — no Nr. LS
442 līdz LS 446, no Nr. LS
5291 līdz LS 5293, LS 5567,
no Nr. LS 5569 līdz LS

5576, no Nr. LT 563 līdz

LT 566, LT 5127, LT 072,
LT 073.

28. aprīlī — no Nr. LS

447 līdz LS 450, no Nr. LS

5577 līdz LS 5586, LS 5600,
LT 848, LT 1013, LT 1034,
LT 0136.

Rīgas apgabals ■—

Madonā, Upes ielā 3:

12. maijā — LS 425, LS

549, LS 550, no Nr. LS

5515 līdz LS 5521, LT 191

LT 346, LT 365, LT 396,
LT 695, LT 699, no Nr.
LT 701 līdz LT 705, LT

5168, LT 5169, LT 0214.

13. maijā — no Nr. LS

552 lidz LS 554, LS 5526,
no Nr. LS 5528 līdz LS

5531, LS 5535, LT 706, LT

709. no Nr. LT 711 līdz LT

714, LT 943, LT 997, LT

1002, LT 1019, LT 5170,
LT 0246.

Valmieras apgabalā —

Valmierā, Tirgus laukumā.

29. aprīlī — LS 298, no

Nr. LS 474 līdz LS 478, no

Nr. LS 5357 līdz LS 5367,
LS 5369, LS 5371, LT 129,
no Nr. LT 597 līdz LT 603,
LT 5084, LT 078, no Nr.

LT 0159 līdz LT 0162.

30. aprīlī — no Nr. LS
479 līdz LS 481, LS 391,

LS 565, LS 5372, LS 5373,

no Nr. LS 5671 līdz LS

5681, LT 604, LT 605, LT

747, LT 757, LT 761, LT

769, LT 792, LT 817, LT

5085, no Nr. LT 0163 līdz

LT 0166.

2. maijā — no Nr. LS

567 līdz LS 571, no Nr. LS

5682 līdz LS 5691, LS 5693,

LS 5695, LT 825, no Nr.

LT 932 līdz LT 936, LT

1032, LT 5183, LT 0167,

LT 168, LT 0242, LT 0243.

Valkā —

pie pilsētas valdes:

5. maijā — LS 317, LS

573, LS 575, LS 579, LS

5159, LT 261, LT 606, LT

607, LT 633, LT 676, LT

710, LT 746, LT 753, LT

796, LT 801, LT 931, LT

937, LT 1010, LT 5087,
LT 5193.

Smiltenē —

Ādolfa Hitlera laukumā 1

(pie pils. valdes):

4. maijā — LS 375, LS

572, LS 574, LS 578, LS

5250, LS 5251, LS 5368.

no Nr. LS 5374 līdz LS

5382, LS 5692, LT 361, LT

609, LT 610, LT 614, LT

752, LT 808, LT 938, LT

914, LT 1008, LT 5195, LT

079, LT 080, LT 0244, LT

0245.

Alūksnē —

Tirgus laukumā

pie pag. valdes:

6. maijā — LS 576, LS

5384, no Nr. LS 5386 līdz

LS 5390, LT 166, LT 233,
LT 802, LT 939, LT 942.

Cēsīs —

Kaļķu ielā 20:

7. maijā — LS 232, no

Nr. LS 540 līdz LS 543, no

Nr. LS 5391 līdz LS 5396.

no Nr. LS 5476 līdz LS

5478, no Nr. LS 5480 līdz

LS 5485, no LT 678 līdz

LT 687, LT 5166, LT 0208,
LT 0209, LT 0210.

8. maija — no Nr. LS

544 līdz LS 548, no LS

5486 līdz LS 5492, no Nr.

LS 5494 līdz LS 5497, no

Nr. LS 5499 līdz LS 5504,

LT 688, LT 689, no Nr.

LT 691 līdz LT 694, LT

700, LT 5167, LT 0211, LT

0212.

9. maijā — LS 577, LS

580, LS 616, no Nr. IS

5506 līdz LS 5510, no Nr.

LS 5512 līdz LS 5514, LT

740, LT 790, LT 810, LT

831, LT 832, no Nr. LT 944

līdz LT 950, LT 5194, LT

0213, LT 0247.

Daugavpils apgabals —

Daugavpilī,
18. novembra ielā 68:

5. maijā —
LS 7, LS 492,

LS 493, LS 559, no Nr.

Ls 5297 līdz LS 5300, no Nr.

LS 5547 līdz LS 5549, LS

5654, LS 5664, LT 315, no

Nr. LT 725 līdz LT 736, no

Nr. LT 5172 līdz LT 5174

6. maijā — no Nr. LS

560 līdz LS 563, LS 045,

no Nr. LS 5762 līdz LS

5769, no Nr. LT 737 līdz

LT 739, no Nr. LT 893

līdz LT 899, LT 5175, LT

5189.

Rēzeknē —

Tirgus laukumā:

8. maijā — no Nr. LS

494 līdz LS 497, LS 557,

LS 558, LS 5301, no Nr.

LS 5538 līdz LS 5546, no

Nr. LT 717 līdz LT 724, LT

846, no Nr. LT 900 līdz

LT 902, LT 5171.

Balvos —

Partizānu ielā Nr. 1:

9. maijā — LS 555, LS
556, LS 5383, LS 5385 LS

5533, LS 5534, LS 5536,
LS 5537, LT 715, LT 716.

LT 940, LT 0216, LT 0217.

Minētie numuri ir Satik-

smes inspekcijas izdotie

spēkratu braukšanas nu-

muri. Pārbaudes notiks no

pīkst. 9 līdz pīkst. 14.

lerodoties uz spēkratu
pārbaudi, spēkrata atve-

dējam jāņemlīdzi: 1) spēk-
rata īpašnieka vai tā va-

dītāja izpildīta un parak-
stīta pieteikuma lapa; 2)

kvīts par pārbaudes no-

devas samaksu, 3) spēkra-
ta grāmatiņa un 4) spēk-
rata (izņemot motociklus)
pašsvara apliecība. Pietei-

kuma lapas saņemamas un

pārbaudes nodevas samak-

sājamas apgabalu vai ra-

jonu satiksmes inspekcijās,
kā arī pārbaudes dienā

komisijas darbības vietā.

Satiksmes inspekcija
aizrāda, ka spēkratu
braukšanas grāmatiņas pa-

garinās tikai tiem spēkra-

tiem, par kuriem pēc tech-

niskās pārbaudes tiks no-

maksāts ar ģenerālkomisā-

ra rīkojumu (izsludināts

„Rīkojumu Vēstnesī" 8.

martā, 30. numurā) noteik-

tais spēkratu nodoklis.

Ja spēkrats nozīmētā

dienā kaut kādu apstākļu

dēļ nevar tikt nogādāts uz

pārbaudi, tad apgabalu vai

rajonu satiksmes inspekci-

jās vai arī pārbaudes ko-

misijai nododami braukša-

nas numuri un spēkrata

grāmatiņa. Spēkratu īpaš-
niekus vai to vadītājus,
kas noteiktā dienā savus

spēkratus nebūs nogādāju-
ši uz pārbaudi un arī līdz

minētai dienai nebūs node-

vuši braukšanas numurus

un spēkratu grāmatiņu,
uzskatīs kā spēkratu īpaš-
niekus, kas lietojuši savus

spēkratus bez braukšanas

numura un bez spēkratu

nodokļa samaksas, un so-

dīs.

Spēkratu īpašnieki sa-

vus spēkratus var pārbau-
dīt arī kādā citā šeit mi-

nētā spēkratu pārbaudes
komisijas darbības viecā,

ja nozīmētā rajona pār-

baudes vietā tas viņiem
nav izdevīgi.

Spēkratiem, kuru Satik-

smes inspekcijas izsniegro

braukšanas numuru derī-

gums izbeidzies un kuri
nav uzaicināti uz pārbau ii,

nekavējoties jāierodas uz

technisko pārbaudi Rīgā
vai arī vienā no augstāk
uzrādītām pārbaudes ko-

misijas darbības vietām.

Satiksmes inspekcija.

Paziņojums
parsatiksmes pārtraukšanu

pa pontonu tiltu Rīgā

Sākot ar svētdienu 1942.

g. 29. martu, pārtraukta
satiksme pa pontontiltu,
kas ar šo tiek paziņots vi-

sām piekritīgajām iestā-

dēm un iedzīvotājiem.
Par satiksmes atjauno-

šanu tiks laikus paziņots.

Rīgā, 1942. g. 26. martā.

Rīgas pilsētas ap-

gabala komisārs

un komisāriskais

lielvecākais
VVITTROCK.

Paziņojušais

parsarīkojumu un sa-

nāksmju aizlieguma
atcelšanu

Rīgas lauku apgabalā ar

šodienu atcelts sarīkojumu

un sanāksmju aizliegums.

Rīgā, 1942. g. 23. martā.

FUST,

Rīgas lauku apgabala
komisārs.

PĀRTIKASDEVAS
no1942.g.30.maralīdz5.aprīlim

1. Gaļa un gaļas izstrā-

dājumi:

a) Uz rozā, violetās un

smilšu krāsas gaļas un

sviesta kartiņu 7. kuponu

— 350 g;

b) uz dzeltenās krāsas

gaļas un sviesta kartiņu

7. kuponu — 175 g.

Gaļas un sviesta kartiņu

6. kupons gaļas saņemša-

nai derīgs līdz 1942. gada

29. martam.

2. Maize:

a) uz rozā, violetās un

smilšu krāsas maizes kar-

tiņu 13. kuponu — 1500 g;

b) uz dzeltenās krāsas

maizes kartiņu 13. kupo-
nu

—
800 g.

3. Maize un milti:

a) uz rozā, violetās un

smilšu krāsas maizes kar-

tiņu 31. kuponu —
650 g

maizes vai 480 g kviešu

miltu;

b) uz dzeltenās krāsas

maizes kartiņu 31. kuponu

230 Rīkojumu Vēstnesis 47. num., 1942. g. 28. marta



— 325 g maizes vai 240 g

kviešu miltu.

Maizes kartiņas 11., 12.

un 30. kuponi derīgi līdz

1942. g. 29. martam.

4. Maize vai kūkas:

Uz rozā, violetās un

smilšu krāsas pārtikas

kartiņu Lto kuponu — 100

g maizes vai 3 kūkas vai

75 g bisvītus, kēksu vai

citus cepumus.
Pret maizes kartiņu ku-

poniem un maizes talo-

niem drīkst iegādāties vie-

nīgi maizi un smalkmai-

zītes.

Pārtikas kartiņu kupons
Ls derīgs līdz 1942. gada
29. martam.

Veikaliem jānorēķinās

ar saviem piegādātājiem

par laikā no 1942. g. 23.

marta līdz 29. martam iz-

sniegtām pārtikas precēm
vēlākais līdz 1942. g. 31.

martam ieskaitot.

Rīgā, 1942. g. 27. martā.

A. Ķikuts,
Tirdzniecības

departamenta
direktors.

Cukuradevas
no1942.g29.marta

līdz26.aprīlim

a) Uz rozā, violetās un

smilšu krāsas pārtikas

kartiņu kuponu Ka — 600

g cukura;
b) uz zilās un zaļās krā-

sas pārtikas kartiņu ku-

ponu Bi — 600 g cukura;
c) uz dzeltenās krāsas

pārtikas kartiņu kuponu
Ka

— 300 g cukura.
Laikā no 1942. g. 1. līdz

28. martam noteiktās cu-

kura devas laukos un pil-
sētās, izņemot Rīgu, var

Izsniegt vēl līdz 1942. gada
15. aprīlim.

Rīgā, 1942. g. 27. martā.

A. Ķikuts,
Tirdzniecības

departamenta
direktors.

Sviestadevas
no1942.g.30.marta

līdz12.aprīlim

a) Uz rozā, violetās un

smilšu krāsas gaļas un

sviesta kartiņu 7. kuponu
— 400 g sviesta;

b) uz dzeltenās krāsas

gaļas un sviesta kartiņu
7. kuponu —

200 g sviesta.

Gaļas un sviesta kartiņu

6. kupons sviesta saņem-

šanai derīgs līdz 1942. g.

29. martam.

Rīgā, 1942. g. 27. martā.

A. Ķikuts,
Tirdzniecības

departamenta
direktors.

Tirdzniecības departamenta paskaidrojums
pie pārtikas preču devām

Sakarā ar noteiktām

pārtikas preču devām

Tirdzniecības departa-
ments paskaidro sekojošo:

Sviesta devas paliek

līdzšinējās, bet noteiktas

turpmākām divām nedē-

ļām, tā kā uz sviesta kar-

tiņu 7. kuponu iedzīvotāji

tagad saņems 400 g svies-

ta. Technisku iemeslu dēļ
arī nākamās nedēļas mai-

zes deva izsludināta tikai

uz 2 kuponiem, t. i. viens
kupons 1500 g maizes un

otrs — 650 g maizes vai
480 g kviešu miltu saņem-

šanai. Tirdzniecības de-

partaments lūdz iedzīvotā-

jus iepirkumus iekārtot

tā, lai, sadalot iepirkumus
uz vairākām dienām, iz-

mantotu ģimenes locekļu
vai saimniecības locekļu

kartiņas pēc kārtas. Ja tas

nav iespējams, tad iespē-

jams kuponus apmainīt

pret maizes vai sviesta

taloniem, pret kuriem no-

teiktās devas varēs iegā-
dāties pakāpeniski.

Saskaņā ar Tirdzniecī-

bas departamenta 1941. g.

25. oktobra paziņojuma

par devām («Tēvija» 1941.

g. 102. num.) sviesta taloni

sviesta iepirkšanai derīgi

arī veikalos.

Saldumrūpnie-
cībasražojumu

devas1942.g.aprīļamēnesī

a) Uz rozā krāsas pārti-
kas kartiņu kuponu S2 —

200 g saldumrūpniecības

ražojumu;

b) uz violetās un smilšu

krāsas pārtikas kartiņu

kuponu S2 — 150 g sal-

dumrūpniecības ražojumu;

c) uz zaļās krāsas pārti-
kas kartiņu kuponu Es —

200 g saldumrūpniecības

ražojumu.

Marta mēnesim noteik-

tās saldumrūpniecības ra-

žojumu devas pilsētās, iz-

ņemot Rīgu, var izsniegt
vēl līdz 1942. g. 15. aprī-
lim.

Rīgā, 1942. g. 27. martā.

A. Ķikuts,

Tirdzniecības

departamenta

direktors.

Paziņojums
parpilnpienakartiņu

iesniegšanuveikaliem

Tirdzniecības departa-
ments paziņo, ka patērētā-

jiem jāiesniedz veikaliem

pilnpiena kartiņas 2. pasū-

tījuma zīmes nogriešanai

līdz 1942. g. 29. martam.

Veikaliem pasūtījuma
zīmes jānodod saviem pie-

gādātājiem līdz 1942. gada
31. martam.

Rīgā, 1942. g. 26. martā.

A. Ķikuts,

Tirdzniecības

departamenta

direktors.

Māksla

Rīgas opera. Sestdien,
28. martā, «Esmeralda»;

svētdien, 29. martā pl. 12

«Don-Kichots», pl. 18.30

«Bohēma». Rīgas drama-

tiskais teātris. Sestdien

«Raudupiete», svētdien pl.
14 «No saldenās pudeles»,

pīkst. 19 «Vermlandieši».

Dailes teātris. Sestdien

«Mērnieku laiki»; svētdien

pl. 13 «Trīnes grēki», pl.
18.30 «Mērnieku laiki».

Tautas teātris. Sestdien

I pl. 15.15 «Gatavības aplie-

cība», pl. 19 operete «Ne-

mirstīgais valsis»; Ogrē

«Pusaudzis»; svētdien pl.
10 «Čūska», pl. 14 «Gata-

vības apliecība», pīkst. 19

operete «Reinas meitenes»,
Skrīveros «Pusaudzis».

Paziņojums par tiesu izpildītāju

iecirkņiem Liepājā

Paziņoju, ka Liepājas

apgabaltiesa savā §. g. 23.

marta kopsapulcē ir nolē-

musi, skaitot ar š. g. 1. ap-

rīli, sadalīt Liepājas pilsē-
tu divos tiesu izpildītāju

iecirkņos un šo iecirkņu
robežas noteikusi šādas:

1) Liepājas pils. I tiesu

izpildītāja iecirknis: Lie-

pājas pilsētas daļa uz jū-
ras pusi no līnijas Svētes
iela, Ventas prospekts,
Cenkones iela, Klaipēdas
iela, Siena tirgus un iela,
Kuršu laukums, Zivju ie-

la, Rožu laukums, Lielā

iela, Rīgas iela un pilsētas
dala uz ziemeļiem no Lie-

pājas—Kuldīgas dzelzceļa

stigas;

2) Liepājas pils. II tiesu
izpildītāja iecirknis: Lie-

pājas pilsētas daļa uz eze-

ra pusi no līnijas Svētes

iela, Ventas prospekts,
Cenkones iela, Klaipēdas

iela, Siena tirgus un iela,
Kuršu laukums, Zivju ie-

la, Rožu laukums. Liela

iela, Rīgas iela, Liepājas-

Kuldīgas dzelzceļa stiga.

1942. g. 24. martā.

Liepājas apgabaltiesas
priekšsēdētājs

M. Bērziņš.

Sekretārs A. Demme.

Paziņojams

par Liepājas 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja iecelšanu

Paziņoju, ka ar manu

š. g. 24. marta rīkojumu,
skaitot ar š. g. 1. aprīli,

par Liepājas pils. II icc

tiesu izpildītāju iecelts Au-

sis Jansons, kura kancele-

ja pagaidām atradīsies

Liepājas apgabaltiesas na-

mā Republikas ielā 11.

1942. g. 24. martā.

Liepājas apgabaltiesas

priekšsēdētājs
M. Bērziņš.

Sekretārs A. Demme.

47. num., 1942. g. 28. marta Rīkojumu Vēstnesis 231

Sākot ar š. g. 1. aprīli, «Rīkojumu Vēstneša»

abonēšanas maksa noteikta mēnesī RM 2,50 u&

atsevišķa numura cena, sākot ar 21. martu —

10 Rpf.

Abonentiem, kuri abonēšanas maksu samaksā-

juši uz priekšu par aprīli un turpmāk RM 4,—

mēnesī, iemaksas pārrēķinās pēc jaunās cenas un,

cik tālu no pārpalikuma iznāks abonēšanas nauda

par pilniem mēnešiem, par tik attiecīgi pagarinās

abonēšanas termiņu. Pārpalikumus, kas mazāki

par RM 2,50, pierakstīs abonentiem par labu.

Jaunus abonentus pieņem visās pasta iestādēs.



SLUDINĀJUMI

RĪGAS APGABALTIESAS

1. CIVĪLNODAĻA,
pamatojoties uz Civīlproc.
lik. 1450. pantu, paziņo, ka

1942. g. 10. martā Viktora

Rutkovska prasības lietā

pret Helēnu Rutkovsku,

dzim. Repečko, par laulī-

bas šķiršanu tiesā aizmu-

guriski nosprieda: uz Ci-

vīllik. 76. p. pamata ne-

atkarīgi no laulāto vainas

šķirt laulību, kas noslēgta
Rīgā, Sāpju Dievmātes

baznīcā 1924. g. 2. martā

starp Viktoru Rutkovski

un Helēni Rutkovsku, dz.

Repečko, atstājot Helēnai

Rutkovskai, dzim. Repeč-
ko, pēc laulības šķiršanas
uzvārdu «Rutkovskis». —

Prāvnieku bērnus — meitu

Valiju, dzim. 1925. g. 23.

augustā, un dēlu Eduardu,
dzim. 1929. g. 17. augustā,
atstāt tēva Viktora Rut-

kovska audzināšanā. Pie-

dzīt no atbildētājas prasī-

tāja labā astoņdesmit vie-

nu (81) marku tiesu un

lietvedības izdevumus.

Ja atbildētāja Civīlproc.
lik. 834., 839. un 859. p.

paredzētā laikā neiesniegs
atsauksmi vai pārsūdzību,
tad spriedums nāks liku-

mīgā spēkā.
Rīgā, 1942. g. 21. martā.

L. Nr. 102/42. 1. g. R. 1834.

JELGAVAS

APGABALTIESAS

CIVILNODAĻA
uz Civīlproc. lik. 1628.,

1631., 1636. un 1710. p. pa-

mata uzaicina visus, kam

'būtu uz 1941. g. 30. aprīlī
nomirušā Kristapa Eiches

atstāto mantojumu kādas

tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisā-

riem, kreditoriem v i t.,
pieteikt savas tiesības šai

tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas

«Rīkojumu Vēstnesī».

Termiņā nepieteiktāstie-

sības ieskatīs par spēku
zaudējušām.

Jelgavā, 1942. g. 23. janv.
M. L. 69/1942. g. R. 1895.

LIEPĀJAS
APGABALTIESA

saskaņā ar savu š. g. 19.

marta lēmumu un Civīl-

proc. lik. 293. un sek. pan-

tiem uz Emesta-Voldemā-

ra Jēgera lūgumu viņa
prasības lietā pret Katrini-

Līliju Jegeri par laulības

šķiršanu, uzaicina atbildē-

tāju Katrini-Līliju Jēgeri,
kuras dzīves vieta prasī-

tājam nav zināma, ieras-

ties tiesā vai uzdot savu

dzīves vietu Liepāja 2 mē-

nešu laikā pēc šī sludina-

juma ievietošanas «Rīkoju-
mu Vēstnesi». Pie lūguma

pielikti noraksti no prasī-
bas lūguma un klātpielik-
tiem dokumentiem. Ja at-

bildētāja noliktā laikā ne-

ieradīsies personīgi vai

caur pilnvarnieku un savu

juridisku dzīves vietu Lie-

pājā neuzdos, tiks nolikta

tiesas sēde lietas izklau-

sīšanai aizmuguriski.
Liepājā, 1942. g. 23. 111.

L. Nr. 150 L. R. 1830.

LIEPĀJAS

APGABALTIESAS

KRIMINALNODAĻA
saskaņā ar savu š. g. 21.

marta lēmumu atsauc

«Kurzemes Vārdā» 1941. g.

109. numurā ievietoto slu-
dinājumu par apsūdz, pēc
Sodu lik. 49. p. un 547. p.

1. d. 1. pkt. Eduarda-Al-

berta Balandas meklēšanu,
jo aps. Balanda atrasts.

1942. -g. 24. martā.

L. Nr.
:

5/41. g. 3. d.
Vicepriekšsēdētāja v.

A. Aivars.

Sekretārs '•

A. Burkevics.
R. 1876.

RĪGAS PILSĒTAS

TIRDZN. PĀRVALDES
APGĀDES KART. DAĻA

izsludina par nederīgām
šīs pārvaldes izsniegtās ap-

gādes grāmatiņas: 1) ser.

A 420306 Vilhelmam Bur-

kevičam; 2) ser. A 860865

Emilijai-Annai Damenov-

skai; 3) ser. A 078982 Val-

dim Damenovskim; 4) ser.

A 060341 Hermanim Fede-

ram; 5) ser. A 147721 Jā-
nim-Alfrēdam Kaktiņam;
6) ser. A 147720 leVai

Kaktiņai; 7) ser. A 148774

Alvīnei Kaktiņai; 8) ser.

A 140043 Markijanam Ko-

ļesņikovam; 9) ser. A Nr.

369391 Jānim Kurmelevam;
10) ser. A103274 Elizabetei

Lazdiņai; 11) ser. A 579913

Annai Lazdiņai; 12) ser. A

103275 Arvīdam Lazdiņam;
13) ser. A 860160 Annai

Saujai (Spreilis); 14) ser.

A 023021 Jānim Vīkulim;

15) ser. A 143692 Ernai

Vīkulei. R. 1891.

RĒZEKNES PILS. VALDE

izsludina par nederīgu,šīs

pils. valdes izsniegto apgā-
des grām. ser. B 571324

Veronikai Oženikai.
R. 1874.

RUJIENAS PILS.

BĀRIŅTIESA,
pamatojoties uz Civīllik.

300.—302. p. p. un 356. p.,

uzaicina visus šīs tiesas ie-

celtos aizbildņus un aiz-

gādņus, kuri to vēl nebūtu

izpildījuši, vēlākais līdz

1942. g. 15. aprīlim iesniegt
gadskārtējos pārskatus un

norēķinus par savu aiz-

bildņa vai aizgādņa pār-
valdību par 1940 un 1941.

gadiem. Pārskati un no-

rēķini iesniedzami bāriņ-
tiesai Rūjienā, Raiņa ielā
Nr. 3. Par rīkojuma ne-

izpildīšanu draud naudas

sods. R. 1875.

PALSMANES

PAG. VALDE

izsludina par nederīgām

kumeļu reģ. zīmes Nr. 456

no 1938. g. 13. maija un

Nr. 613 no 1940. g. 30. au-

gusta, kuras izd. šī pag.

valde Alfrēdam Leksim.

R. 1751.

ĶIEĢEĻU PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto Latvijas iekšzemes

pasi ser. JA 007233/7233,
ko Cēsu apr. pr-ks 1934.

g. 11. maijā izdevis Augus-

Kalniņam. R. 1754

SMĀRDES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto gaļas kartiņu A

960197, maizes kartiņu A

962397 un pārtikas kart. C

72697, izdotu Marijai Zun-

dei un gaļas kartiņu A

024798, maizes kartiņu A

108498 un pārt. kartiņu A

065898, izd. Tālivaldam-

Mieriņam Znndem. Kar-

tiņas izd. Rīgas tirdzniec.

pārvaldes pārt. kart. bi-

rojs. R. 1755.

TAURENES PAG. VALDE

izsludina par nederīgām
šīs pag. valdes izdotās zi-

lās pārtikas kartiņas ser.

A 222042 un ser. B Nr.

051147, kuras nozaudētas.

R. 1756.

KRIMULDAS PAG.

VALDE

izsludina par nederīgu pār-
tikas kart. ser. C 716909,

ko 1941. g. 6. nov. Rīgas

pils. tirdzniec. nodaļa iz-

sniegusi Katrīnei Pildavai,

ar apgādes grām. ser. B

398916. R. 1757.

LUBĀNAS PAG. VALDE

atsauc savu sludinājumu,
kas ievietots «Rīkojumu
Vēstneša» š. g. 14. februā-

ra 12. num., par Adeljona
Patmalnieka pases MN

013420/1020, ko izdevusi

Nautrēnu pag. valde 1928.

gada 17. janv., nozaudē-

šanu, jo šī pase ir at-

rasta. R. 1759.

BRENGUĻU PAG. VALDE

izsludina par nederīgiem

sekojošus tās izsniegtos

dokumentus, kas nozaudē-

ti: 1) Latvijas iekšz. pasi
ZN Nr. 008498, kas 1933.

gada 11. V izd. Arvīdam-

Voldemāram Amsonam;
2) Zirga pasi Nr. 28734/

284, kas 1938. g. 21. IV

izd. Mārcim Amsonam,
pēdējais īpašnieks Arvīds-

Voldemārs Amsons; 3) Ap-
gādes grāmatiņu 8190015,
kas 1941. gada 25. IX izd.

Veltai Daugulei; 4) Ap-
gādes grāmatiņu B 190628,
kas 1941. gada 7. X izd.

Jānim Truntam, un 5) Ap-
gādes grāmatiņu B 190028,
kas 1941. gada 26. IX izd.

Arvīdam Amsonam.

R. 1760.

VANDZENES PAG.

VALDE
izsludina par nederīgu ap-

gādes grām. ser. A 911561,
ko Lubezeres pag. valde
1941. g. 24. sept. izdevusi

Mildai Brančei. R. 1761.

ĶEIPENES PAG. VALDE

izsludina par nederīgu no-

zaudēto apgādes grāmati-
ņu ser. A Nr. 811739, ko

Plāteres pag. valde izde-

vusi Antonam Szafaro-

wicz. R. 1762.

GRAŠU PAG. VALDE
izsludina par nederīgu Rī-

gas pils. tirdzniec. noda-

ļas 1941. g. 2. okt. Jānim
Baltaušam izsniegto ap-

gādes grāmatiņu ser. A

Nr. 510061, kas nozau-

dēta. R. 1763.

BIRŽU PAG. VALDE

izsludina par nederīgām
nozaudētās: 1) Latvijas
iekšz. pasi ser. XV Nr.

013078, izd. šī pag. valde
1928. g. 12. VI ar Nr.

1878 Pēterim Rakutam; 2)
Latvijas iekšz. pasi ser.

LA Nr. 022189, izd. šī pa-

gasta valde 1940. g. 27.
IV ar Nr. 3935 Robertam-

Evaldam Umbrim; 3) Zir-

ga pasi E Nr. 040422, izd.

Neretas pag. valde 1936.

gada 17. XII ar Nr. 6871

Annai Mistris, ar pārdo-
šanas atzīmi Jurim Mie-

zītim; 4) apgādes grāma-
tiņu ser. B Nr. 703908 un

pārtikas kartiņu ser. A

Nr. 738691, ko šī pagasta
valde izdevusi 1941. gada
14. X Pēterim Sproģim-

Jedušam; 5) pārtikas kar-

tiņu ser. A Nr. 737940, ko

šī pag. valde izd. 1941. g.
9. X Pēterim Pureninam.

R. 1764.

MĀRUPES PAG. VALDE

izsludina par nederīgām
nozaudētās Latvijas iekš-

zemes pases: 1) ser. NP

Nr. 014122, ko šī pagasta
valde 1927. g. 19. dcc. ar

Nr. 1110 izdev. Hermanim

Bačkam, un 2) ser. TA

Nr. 001408, ko Rīgas pre-
fekt. 1933. g. 30. aug. ar

Nr. 344608 izdevusi Olgai

Znatnajai, dzim. Zvaniņa!.
R. 1769.

Rīkojumu Vēstnesis 47. num., 1942. g. 28. marta
232


	Rīkojuma Vēstnesis no. 47 28031942����������
	Title
	SATURS:
	Paziņojums par spēkratu techniskām pārbaudēm�������������������������
	Paziņojums par satiksmes pārtraukšanu pa pontonu tiltu Rīgā�������������〢툖ꀣ툖툖쀤
	Paziņojušais par sarīkojumu un sanāksmju aizlieguma atcelšanu�����������4툖瀵툖
	PĀRTIKAS DEVAS no 1942. g. 30. mara līdz 5. aprīlim�၇툖遆툖툖큎툖������
	Cukura devas no 1942. g 29. marta līdz 26. aprīlim����������
	Sviesta devas no 1942. g. 30. marta līdz 12. aprīlim����������
	Tirdzniecības departamenta paskaidrojums pie pārtikas preču devām�벏ఈက�ᄀ�쁖؈僇ఈᄀ� �족萇족萇̀
	Saldumrūpniecības ražojumu devas 1942. g. aprīļa mēnesī������������������������������
	Paziņojums par pilnpiena kartiņu iesniegšanu veikaliem��������Ā�
	Māksla�팖瀂툖ဂ
	Paziņojums par tiesu izpildītāju iecirkņiem Liepājā������������������������������
	Paziņojams par Liepājas 2. iecirkņa tiesu izpildītāja iecelšanu�������������������������
	SLUDINĀJUMI�����
	Section

	Advertisements
	Adv. 1 Page 3


